
Mineral Forte 

Mineral Forte zawiera pełen zestaw minerałów łatwo przyswajalnych. Mineral Forte zawiera 

właściwy stosunek wapnia i fosforu (2:1) oraz inne makro- i mikroelementy niezbędne do prawidłowej 

mineralizacji kości oraz skorup jaj w przypadku użytkowania nieśnego drobiu. Odpowiednio 

zbilansowany skład zapewnia prawidłowy wzrost i szybko wzmacnia skorupy jaj. 

Mineral Forte zaleca się stosować w ilości 250-500ml/1000l wody 

Mineral Forte w 1 litrze zawiera: 

Materiały Paszowe: siarczan wapnia (11.1.8) (CaSO4), chlorek wapnia (11.1.6) (CaCl2). 
Dodatki technologiczne: kwas ortofosforowy (E 338), kwas solny (E 507). 
Dodatki dietetyczne: Mangan (E5) 6000mg (siarczan manganu), Cynk (E6) 5500mg (siarczan cynku), 
Miedź (E4) 1500mg (siarczan miedzi). 
Składniki analityczne: Ca 102000mg, P 51000mg, popiół surowy 23%, białko surowe 0%, tłuszcz i olej 
surowy 0%, włókno surowe 0%, metionina 0%, lizyna 0%. 

 

COCOLIN  - Naturalna walka z pierwotniakami!! 

COCOLIN cynamonowiec cejloński to preparat zawierający w swoim składzie kompozycje 

odpowiednio wyselekcjonowanych wyciągów ziołowych, które w istotny sposób wpływają na 

prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego. Ich substancje czynne ograniczają namnażanie 

patogennej flory przewodu pokarmowego, szczególnie pierwotniaków należących do rzędu Coccidia, 

rodzaju Elimeria sp., jak również stymuluje układ odpornościowy zwiększając barierę przeciw 

zakażeniom wirusowym i bakteryjnym. Kokcydioza jest jednym z najczęstszych patogenów 

obniżających odporność i zaburzających prawidlowe tempo wzrostu ptaków. 

COCOLIN został stworzony aby: 

 ograniczać namnażanie pierwotniaków chorobotwórczych wywołujących kokcydiozę, 
trichomonadozę oraz histomonadozę 

 wspierać antybiotykoterapię 

 minimalizować zaburzenia pobierania, trawienia oraz przyswajania paszy 

 chronić prawidłowo funkcjonujący przewód pokarmowy 

COCOLIN stosuj w dawce: 500ml / 1000 l wody pitnej, przez okres 4-7 dni 

COCOLIN  1l zawiera: 

MATERIAŁY PASZOWE: chlorek sodu (11.4.1) (NaCI), siarczan magnezu (11.2.3) (MgSO4 x H2O) 

SUBSTANCJE MINERALNE: Na 390 mg 

DODATKI SENSORYCZNE: salicylan metylu 

DODATKI ZOOTECHNICZNE: wyciąg z czosnku pospolitego, wyciąg z glistnika jaskółcze ziele, 
wyciąg z jeżówki purpurowej, wyciąg z dziurawca zwyczajnego, wyciąg z żeń-szenia, wyciąg z 
cynamonowca cejlońskiego, olejek z lebiodki pospolitej, tymol, karwakrol. 

 



Garlin Plus  

Garlin Plus oparty jest na skoncentrowanym wyciągu z polskiego czosnku, jeżówki purpurowej i 

lubczyku ogrodowego. Połączone działanie wyciągów ziołowych w znacznym stopniu wzmacnia układ 

odpornościowy ptaków, a w szczególności w okresie okołoszczepiennym wspomaga produkcję 

komórek odpornościowych i ogranicza ryzyko wystąpienia powikłań poszczepiennych.Podawanie 

Garlin Plus nie koliduje z podawaniem antybiotyków, głównie w leczeniu chorób układu pokarmowego 

i oddechowego!!! 

Garlin Plus zaleca się podawać w celu: 

 niedopuszczenia spadku odporności organizmu 

 pobudzenia ptaków po okresie rekonwalescencji 

 pobudzenia naturalnego systemu odpornościowego ptaków 

 wspomagania walki z zakażeniami przewodu pokarmowego i dróg oddechowych 

 wspomagania terapii antybiotykowej 

 poprawy wydolności układu krwionośnego 

Garlin Plus zaleca się stosować w ilości 300-400ml/1000l wypijanej wody 

 

Mintalin 

Mintalin to ziołowo-witaminowy przeparat ułatwiający oddychanie i udrażniający górne drogi 

oddechowe ptaków przebywających w pomieszczeniach inwentarskich. Olejki eteryczne z eukaliptusa 

i mięty zawarte w Mintalinie działają wykrztuśnie, rozkurczowo i chłodząco. Mintalin zmniejsza 

obrzęki dzięki czemu w stanach zapalnych przynosi ulgę i wywołuje odruch kaszlu pozwalając pozbyć 

się nagromadzonej wydzieliny. Zwiększa odporność na wysokie stężenie amoniaku oraz mocno 

zapylone środowisko. Mięta ma działanie aseptyczne, rozkurczowe i znieczulające co wpływa 

uspokajająco na ptaki. 

Dodatek witaminy A w Mintalinie działa ochronnie i pomaga w regeneracji nabłonka wyścielającego 

układ oddechowy uszkodzony lub podrażnione w wyniku działania zanieczyszczeń powietrza lub 

infekcji. 

Mintalin stosuj w celu: 

 ułatwienia oddychania w czasie upałów i złej jakości warunków środowiskowych (zapylenie, 
wysokie stężenie amoniaku, siarkowodoru) 

 łagodzenia przebiegu stanów zapalnych górnych dróg oddechowych 

 wspomagania rekonwalescencji po przebytych chorobach układu pokarmowego 

 poprawy klimaty w budynku inwentarskim 

 poprawy wchłaniania środków podawanych w postaci inhalacji 

Mintalin stosuje się w dawkach: 

 w wodzie do picia: 200ml/1000l wody pitnej przez 8-10h dziennie w ciągu 3-5 dni 

 w postaci inhalacji: 200ml/10l ciepłej wody 2 razy dziennie przez 3-5 dni 

Antyfungalin 



Antyfungalin to preparat zawierający w swoim składzie wyciągi ziołowe, których substancje czynne w 

istotny sposób minimalizują ryzyko wystąpienia zakażeń grzybiczych. Odpowiednie ich połączenie z 

jodem i witaminą A, wykazuje silne działanie zabezpieczające organizm przeciw grzybom z 

rodzaju Aspergillus flavus, Aspergillus fumigatus oraz Candia albicans. Substancje aktywne preparatu, 

po przeniknięciu do krwi i narządów wewnętrznych, wydzielają się przez płuca, nerki, wątrobę oraz 

skórę zapewniając wysoką skuteczność działania w obrębie całego organizmu. 

Antyfungalin został stworzony aby: 

 wspierać organizm w trakcie zakażeń grzybicą, 

 ograniczać występowanie zakażeń grzybicą w okresie zwiększonego ryzyka, 

 zabezpieczyć organizm w trakcie i po antybiotykoterapii, 

 ograniczyć wpływ słabej jakościowo ściółki. 

Antyfungalin stosuj: 

 do picia: 200 ml / 1000 l wody pitnej 

Aspergitral  

Aspergitral to doustny preparat przeciwgrzybiczny. Ogranicza rozwój grzybów w układzie 

oddechowym, wolu i jamie dziobowej 

Preparat przeciwgrzybiczny do podawania w wodzie. Skuteczny wobec popularnych na fermach 
drobiu grzybów z rodzaju Aspergillus sp. oraz Candida sp. Chroni płuca, tchawicę i worki powietrzne 
przed kolonizacją tych szkodliwych patogenów. Dodatkowo działa odkażająco na przewód pokarmowy 
oraz poprawia jakość treści pokarmowej redukując w niej ilość zarodników grzyba. 

Aspergitral zapobiega rozwojowi procesów zapalnych w układzie oddechowym i przewodzie 
pokarmowym. Przyczynia się do prawidłowego rozwoju kurcząt, poprawia przyrosty masy ciała, 
eliminuje zaczerwienienia skóry i niespecyficzne zapalenia w zakresie błon śluzowych. Zapobiega 
anemii i niedokrwistości oraz nadmiernemu rogowaceniu naskórka. Doskonale sprawdza się także 
jako preparat osłonowy podczas intensywnej kuracji antybiotykowej, któa może doprowadzić do 
wzmożonego rozwoju grzybów w organizmie. 

Aspergitral stosuj w przypadku: 

 wystąpienia grzybicy przewodu pokarmowego wywołanej przez Candida albicans, 

 wystąpienia grzybicy układu oddechowego spowodowanej grzybami z rodzaju Aspergillus sp. 

 intensywnej kuracji antybiotykowej jako preparat osłonowy. 

Aspergitral stosuj doustnie w dawce: 

 3 l / 1000 l wypijanej wody przez 3 dni 

Hepalin Pro 



Hepalin Pro jest oparty na bazie wyciągów z ziół wspomagających prawidłową pracę wątroby, 

dbających o jej stan fizjologiczny oraz korzystnie wpływających na przemianę materii oraz strawność 

paszy. Dzięki wyciągom z karczocha zwyczajnego, ostropestu plamistego, mniszka lekarskiego, 

ostryżu długiego i glistnika jaskółcze ziele Hepalin Pro chroni wątrobę przed wpływem toksyn, sprzyja 

usuwaniu złogów, metali ciężkich oraz zmniejsza ryzyko wystąpienia zapaleń wywołanych przez 

zakażenia wirusowe. Zawarte w karczochy zwyczajnym penofile korzystnie wpływają na przemianę 

tłuszczy i cholesterolu 

HepalinPro zaleca się stosować w celu: 

 ograniczenia negatywnych skutków zaburzeń czynności wątroby (infekcje, zatrucia) 

 regeneracji wątroby po leczeniu antybiotykami 

 wspomożenia wątroby przystosowaniu pasz wysokobiałkowych i wysokotłuszczowych 

 osłonowo przy podejrzeniu zanieczyszczeń paszy mykotoksynami (grzybami) 

 profilaktyki w okresie wysokiej produkcyjności 

Hepalin Pro zaleca się podawać w ilości 300-500ml/1000l wody 

Promotor L 47 

Promotor L 47 to mieszanka paszowa uzupełniająca przeznaczona dla drobiu, pszczół, królików i 

innych gatunków zwierząt hodowlanych w celu uzupełnienia niedoborów witamin i aminokwasów w 

paszy. Promotor L 47 zaleca się podawać w okresach niedoborów żywieniowych, w osłabieniu 

zwierząt - szczególnie po kuracji antybiotykami, w rekonwalescencji po przebytych chorobach i w 

czasie intensywnego użytkowania reprodukcyjnego. Zawiera witaminy z grupy B oraz pełny zestaw 

aminokwasów. Powoduje wzrost wydajności żywienia i przyczynia się do lepszego wykorzystania 

paszy 

Drób: 1ml/1l wody pitnej przez 5 dni 

Ceny w zależności od preparatów: 

10-20 zł/100 ml 


